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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapair. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens opbevaringstemperatur i køleskabe
og frysere. Ingen anmærkning.
Virksomheden har redegjort for anvendelse af
arbejdsbeklædning, og at der anvendes nyt og rent arbejdstøj
hver dag. Der omklædes i særskilt omklædningsrum. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler og udstyr: vaske, køleskabe, frysere i køkken samt
kummefryser placeret i nærtliggende bygning. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden fortæller at opvaskemaskinen ikke er
funktionsdygtig, og at der derfor opvaskes i hånden. Ok.
Vejledt generelt om at gummilister i køleskabe og frysere
skiftes efter behov samt at fryser afrimes efter behov.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlige
egenkontrolsprogram for procestrin; varemodtagelse,
opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling for perioden januar 2023 frem til dags dato.
Virksomheden har senest dokumenteret ovenstående d. 6. maj 2023, og virksomheden har fastfast en ugentligt
frekvens, og mangler derved tre registreringer for maj måned. Virksomheden har derudover gennemført
dokumentation i perioden uden fejl og mangler. Ok.
Vejledt konkret om dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og overholdelse af den ugentlige frekvens.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Gouda ost blok, kylling kebab stegt
og hakket oksekøb. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at sporbarhedsdokumentation skal indeholde følgende informationer:
- Leverandørens navn, adresse og ID på de leverede varer
- Kundens (modtagers) navn, adresse og ID på de modtagne varer
- Dato for transaktion eller levering af varer
- Mængde antal, antal kg/liter eller lignende for varer modtaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


